
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

EL COLEGIO DE LA FRONTERA NORTE, A.C.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 25,539,853 0 25,539,853Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

269,082,195 0 0 0 269,082,195Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

245,258,547 0 0 0 245,258,547Aportaciones

23,823,648 0 0 0 23,823,648Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 233,377,461 -158,622,323 0 74,755,138Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -158,622,323 0 -158,622,323Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -132,585,707 0 0 -132,585,707Resultados de Ejercicios Anteriores

0 365,963,168 0 0 365,963,168Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

269,082,195 233,377,461 -158,622,323 0 343,837,333Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

27,667,362 0 0 0 27,667,362Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

1,962,192 0 0 0 1,962,192Aportaciones

25,705,170 0 0 0 25,705,170Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -137,321,658 -21,677,278 0 -158,998,936Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -21,677,278 0 -21,677,278Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -158,622,323 0 0 -158,622,323Resultados de Ejercicios Anteriores

0 21,300,665 0 0 21,300,665Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

296,749,557 96,055,803 3,862,575 0 396,667,935Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: CP Alejandra Márquez Estrada
Directora General de Administración y Finanzas

Elaboró: CP Elizabeth López Vega
Directora de Finanzas
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